
Ar kada nors įsivaizdavote pas-

aulį, kuriame mada būtų ne tik 

stilinga, bet ir tvari bei tech-

nologiškai pažangi? Mados in-

dustrija stovi ties transformaci-

jos slenksčiu, o tvarumo ir skait-

meninimo poreikis dar niekada 

nebuvo toks svarbus. Dabar ši 

vizija tapo realybe. 

TECOFASH internetinės ben-

dradarbiavimo platformos, kuri-

oje pažangiausios inovacijos 

dera su etiška mada, pristaty-

mas. Būkite pirmieji, kurie patirs 

ateitį, ir prisijunkite prie mūsų, 

kurdami naują mados pramonės 

istoriją. 

Kurkime, bendradarbiaukime ir keiskimės - tvariai!

Laikai, kai mada tik atkartojo stilių, praėjo. Pasinerkite į 
sudėtingas tvarumo, skaitmeninės pažangos ir mados 
sankirtas. Mūsų išsami mokymo programa siūlo: 

Mados valdymas yra daugiau nei tik būti "ant bangos". 
Siūlome kruopščiai parengtą vadovą šiuolaikinėms mados 
įmonėms. Pagrindiniai patarimai apima:

Holistinis požiūris į žmogiškųjų išteklių sudėtingumą mados sekto-

riuje.

Išsamios įžvalgos apie tvarias verslo praktikas ir žiedinę ekonomiką.

Strategijos, kaip suderinti kokybę ir kainą mados prekės ženklams.

... ir dar daugiau, pasiruošę pakeisti savo mados kelionę.

Šiandien ženkite į rytojaus madą!  

Tvarių ir skaitmeninių 
gamybos procesų 
mokymo programa

Prieinama lengvai adresu tecofash.erasmus.site 

Naršykite per mūsų išsamų kursų sąrašą, realaus 

pasaulio taikymus ir interaktyvius susitikimus.

Užsiregistruoti yra paprasta. 

Registracija nereikalinga!  

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau 
išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus 
(-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Euro-
pos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos 
(EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, 
nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.2021-1-PL01-KA220-VET-000034636

1.

Tvarus ir skaitmeninis 
mados įmonės 
valdymas

TECOFASH internetinės kooper-

atinės platformos paleidimas 

Štaiką jums reikia žinoti:

Kam tai skirta?

2.

Praktinės gairės tvarumui integruoti į 

verslo sprendimus.

Geriausios skaitmeninio valdymo prak-

tikos, pritaikytos mados industrijai.   

 Išsamūs atvejų tyrimai, įžvalgos ir praktini-
ai žingsniai pradedantiesiems ir 

patyrusiems verslininkams.  

Mūsų kelionė į tvarios mados švietimą tik 

prasideda. Su TECOFASH internetine 

bendradarbiavimo platforma, mes pasiruošę 

nustatyti naujus standartus. Atvykite ir būkite 

šios revoliucijos dalimi.

Pakeiskime madą , 

po vieną tvarią giją.

Nenuilstamai dirbome, kad sukurtumėme 

platformą, kuri yra daugiau nei tik moky-

mosi portalas – tai bendruomenė.

Nesvarbu, ar esate mados naujokas,  

ieškantis darbo, siekiantis tvaraus pra-

našumo, ar verslininkas, norintis pakeisti 

savo verslą, mūsų platforma tinka 

visiems.

Be to, su mūsų unikaliu mokymu, skati-

nančiu ilgalaikius verslininkų ir jaunimo 

ryšius, dar niekada nebuvo didesnio 

bendradarbiavimo kaip supažindinant 

su tvarumo pokyčiais.

Sekite naujienas, nes pristatome išsamią sistemą, 

skirtą sklandžiai bendradarbiauti verslininkams ir 

jaunimui. Atėjo laikas mados verslui pasinaudoti 

naujomis perspektyvomis ir novatoriškomis 

tvariomis strategijomis.


